

اخبار

طرح الزام دولت به کاهش ۲۵ درصدی صادرات نفت

عضو کمیسیون انرژی مجلس از طرحی مبنی بر الزام دولت برای کاهش ۲۵ درصدی صادرات نفت خام کشور در سال ۱۳۹۴ خبر داد و گفت: طرح مورد نظر در نوبت مطرح شدن در صحن علنی مجلس است. مهدی موسوی‌نژاد در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به اینکه سال گذشته در راستای کاهش وابستگی اقتصاد کشور به درآمدهای نفتی طرحی مبنی بر الزام دولت برای کاهش حجم صادرات نفت خام کشور تهیه شد که بیش از ۴۰ نماینده مجلس آن را امضا کردند، گفت: متأسفانه این طرح از سال گذشته تاکنون در صحن علنی مجلس و افزایش تحریک‌ها علیه کشور، صادرات نفت خام کشور در صحن علنی مجلس مطرح شود. وی گفت: برای بودجه سال ۹۴ محسوب می‌شود قرار شد این طرح در صحن علنی مجلس مطرح شود. وی گفت: افزایش تحریم‌ها علیه کشور، صادرات نفت خام کشور محدود شده به همین دلیل کشور مجبور شد برای حفظ درآمدهای نفتی خود نفت خام را با قیمت پایین‌تر از نرخ جهانی در اختیار دلال‌ها قرار دهد. این در حالی است که در صورت اجرای این طرح و اعلام رسمی کاهش صادرات نفت خام از سوی ایران علاوه بر تأثیر وضعی بر نرخ نفت خام در بازار جهانی، خواسته امام خاتمی‌ها مبنی بر کاهش وابستگی اقتصاد کشور به درآمدهای نفتی عملیاتی می‌شود.

عرضه بسته‌های تخفیفی جدید اینترنت

ایرانسل از ارائه بسته‌های افزایشی جدید اینترنت همراه خبر داد. این بسته‌های افزایشی به مناسبت خجسته‌تولد روز چهارم بهار گرمی اسلام، حضرت محمد مصطفی(ص) و فرارسیدن هفته وحدت برای مدت محدودی در اختیار مشترکان قرار گرفته است. با عرضه این بسته‌های جدید، مشترکان می‌توانند با دریافت کمتر هزینه و نوع مصرف خود، مناسب‌ترین بسته را در دوره‌های روزانه، هفتگی و ماهانه انتخاب کرده و ضمن تجربه اینترنت با سرعت بالا و کیفیتی جهانی، هزینه اینترنت همراه خود را تا حد چشمگیری کاهش دهند. با استفاده از سرعت 4G که در حال حاضر فقط از سوی ایرانسل عرضه می‌شود، امکان برخورداری از برنامه‌های کاربردی و محصولات مبتنی بر اینترنت همراه نیز بیش از پیش افزایش یافته است. براساس این گزارش، بسته‌های روزانه اینترنتی با قیمت‌های متفاوت رو به پایین به مناسبت هفته وحدت به فهرست بسته‌های تخفیفی اینترنت همراه ایرانسل اضافه شده است.

چالش اشتغال در ۱۵ استان کشور نرخ بیکاری دو رقمی شد



گروه اقتصادی: روایت رسمی مرکز آمار ایران از صعود نرخ بیکاری به ۱۰/۵ درصد در پاییز ۹۳، اوج گرفتن نرخ بیکاری در ۱۵ استان و بیکاری بیش از ۱/۵ میلیون جوان حکایت دارد. به گزارش تسنیم، مرکز آمار ایران گزارش داد، نرخ بیکاری در پاییز ۹۳ مجدداً ۲ رقمی شد و از ۹/۵ درصد در تابستان به ۱۰/۵ درصد در پاییز افزایش یافت. براساس این گزارش ۲ میلیون و ۵۲۰ هزار نفر در این فصل بیکار بودند. براساس این گزارش، بررسی نرخ مشارکت اقتصادی (نرخ فعالیت) جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر نشان می‌دهد ۳۷/۳ درصد از جمعیت در سن کار (۱۰ ساله و بیشتر) از نظر اقتصادی فعال بوده‌اند یعنی در گروه شاغلان یا بیکاران قرار گرفته‌اند. همچنین نتایج نشان می‌دهد نرخ مشارکت اقتصادی در بین زنان نسبت به مردان و در نقاط شهری نسبت به نقاط روستایی کمتر بوده است. بررسی تغییرات نرخ مشارکت اقتصادی کل کشور حاکی از افزایش ۰/۶ درصدی این نرخ نسبت به فصل مشابه در سال قبل (پاییز ۱۳۹۲) و ۰/۱ درصدی آن نسبت به فصل گذشته (تابستان ۱۳۹۳) است. بررسی نرخ بیکاری جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر نشان می‌دهد ۱۰/۵ درصد از جمعیت فعال، بیکار بوده‌اند. براساس این نتایج، نرخ بیکاری در بین زنان نسبت به مردان و در نقاط شهری نسبت به نقاط روستایی بیشتر بوده است. بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری کل کشور نشان می‌دهد این شاخص، نسبت به فصل مشابه در سال قبل (پاییز ۱۳۹۲) ۰/۲ درصد و نسبت به فصل گذشته (تابستان ۱۳۹۳) ۱/۰ درصد افزایش داشته است. همچنین بررسی نرخ بیکاری جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر نشان می‌دهد ۱۰/۵ درصد از جمعیت فعال، بیکار بوده‌اند. براساس این نتایج، نرخ بیکاری در بین زنان نسبت به مردان و در نقاط شهری نسبت به نقاط روستایی بیشتر بوده است. بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری کل کشور نشان می‌دهد این شاخص، نسبت به فصل مشابه در سال قبل (پاییز ۱۳۹۲) ۰/۲ درصد و نسبت به فصل گذشته (تابستان ۱۳۹۳) ۱/۰ درصد افزایش داشته است.

نما

تلاش برای طراحی نقشه راه کار آفرینی در کشور معاون وزیر کار گفت: ترسیم نقشه راه کار آفرینی کشور اولویت شورای مرکزی کانون‌های کار آفرینی کشور است. به گزارش مهر، حسن طایی با اشاره به مفهوم کار آفرینی و ارزش آفرینی از فکر و ایده گفت: شورای مرکزی کانون‌های کار آفرینی کشور با اولویت به دنبال ترسیم نقشه راه کار آفرینی کشور باشد. معاون توسعه کار آفرینی و اشتغال وزارت کار توجه به فرهنگسازی در حوزه کار آفرینی را با اهمیت دانست و از شورای مرکزی خواست تا در جامعه برای تفکیک مقوله اشتغال و کار آفرینی تلاش کنند. طایی با اشاره به اینکه کانون‌ها باید در راستای همفکری و تقرب بین اندیشه‌ها و تولید ثروت از ایده‌ها تلاش کنند، خواستار توجه ویژه به مقوله‌های مهارتی، شبکه‌ها، دانشگاه‌ها و کانون‌ها و کار آفرینان شد. این مقام مسؤول در وزارت کار تأکید کرد: شورای مرکزی کانون‌های کار آفرینی کشور در راستای ارتقای جایگاه کانون‌های کار آفرینی استان‌ها و احساس نیاز مدیران و مسؤولان به استفاده از نظرات و ظرفیت‌های کانون‌ها، برنامه‌ریزی و فعالیت کنند.

یک میلیون و ۵۶۰ هزار جوان بیکار داریم گزارش جدید مرکز آمار ایران از نرخ بیکاری ۲۵/۷ درصدی جوانان ۱۵-۲۴ ساله و نرخ بیکاری ۲۱/۸ درصدی جوانان ۱۵-۲۹ ساله حکایت دارد. براساس این آمار رسمی، حدود یک میلیون و ۵۶۰ هزار جوان بیکار در کشور داریم. به گزارش تسنیم، بررسی نرخ بیکاری جوانان ۱۵-۲۴ ساله در گزارش مرکز آمار حاکی از آن است که ۲۵/۷ درصد از جمعیت فعال این گروه سنی بیکار بوده‌اند. این شاخص در بین زنان نسبت به مردان و در نقاط شهری نسبت به نقاط روستایی بیشتر بوده است. بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری جوانان ۱۵-۲۴ ساله در گزارش مرکز آمار حاکی از آن است که ۲۵/۷ درصد از جمعیت فعال این گروه سنی بیکار بوده‌اند. این شاخص در بین زنان نسبت به مردان و در نقاط شهری نسبت به نقاط روستایی بیشتر بوده است. بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری جوانان ۱۵-۲۴ ساله در گزارش مرکز آمار حاکی از آن است که ۲۵/۷ درصد از جمعیت فعال این گروه سنی بیکار بوده‌اند. این شاخص در بین زنان نسبت به مردان و در نقاط شهری نسبت به نقاط روستایی بیشتر بوده است. بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری جوانان ۱۵-۲۴ ساله در گزارش مرکز آمار حاکی از آن است که ۲۵/۷ درصد از جمعیت فعال این گروه سنی بیکار بوده‌اند. این شاخص در بین زنان نسبت به مردان و در نقاط شهری نسبت به نقاط روستایی بیشتر بوده است.

مقایسه بیکاری در سال ۹۲ و ۹۳: بیکاری جوانان تشدید شد

نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله در پاییز امسال نسبت به تابستان امسال ۲/۸ درصد و نسبت به پاییز پارسل ۱/۴ درصد رشد کرد. مقایسه آمار بیکاری در پاییز ۹۳ با تابستان امسال و پاییز ۹۲ نشان از رشد بیشتر شاخص‌های بیکاری در ماه‌های مهر تا آذر سال جاری دارد. بر این اساس، نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله در پاییز سال جاری نسبت به تابستان امسال ۲/۸ درصد و نسبت به پاییز پارسل ۱/۴ درصد رشد کرده است. همچنین نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۹ ساله نیز در پاییز امسال در مقایسه با تابستان ۱/۶ درصد و نسبت به پاییز پارسل ۰/۲ درصد بیشتر شده است. نرخ بیکاری مجموع نیز در پاییز ۹۳ نسبت به تابستان یک درصد و نسبت به پاییز پارسل ۰/۲ درصد رشد داشته است. این گزارش حاکی است: نسبت به تابستان امسال، نرخ بیکاری مردان در پاییز امسال ۰/۸ درصد و بیکاری زنان ۲/۳ درصد بیشتر شد. بیکاری در شهرها ۱/۲ درصد و در روستاها نیز ۰/۴ درصد رشد کرده است.

بیکاری در ۱۵ استان اوج گرفت: کرمانشاه در صدر بیکاری

گزارش جدید بیکاری در پاییز امسال نشان می‌دهد، نرخ بیکاری در ۱۵ استان کشور بیشتر شده و استان کرمانشاه نیز با نرخ بیکاری ۱۵/۳ درصد در صدر بیکاری قرار دارد. مقایسه نرخ بیکاری در ۳۱ استان در پاییز ۹۳ نسبت به تابستان ۹۳ نشان می‌دهد نرخ بیکاری در فصل گذشته در ۱۵ استان کشور شامل آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، تهران، چهارمحال و بختیاری، خوزستان، زنجان، سیستان و بلوچستان، قزوین، کردستان، کرمان، کرمانشاه، گلستان، لرستان و مازندران افزایش یافته است. در پاییز ۹۳ استان‌های کرمانشاه، لرستان و چهارمحال و بختیاری به ترتیب با نرخ‌های بیکاری ۱۵/۳ درصد، ۱۴/۹ درصد و ۱۴/۱ درصد بالاترین نرخ بیکاری را بین ۳۱ استان کشور به خود اختصاص داده‌اند و استان‌های مرکزی، همدان و یزد نیز با نرخ‌های بیکاری ۵/۵ درصد، ۶/۴ درصد و ۶/۷ درصد کمترین نرخ بیکاری را دارند.

Table with 3 columns: Commodity, Price (Toman), and Change. Includes items like Dollar, Euro, Pound, Gold, Silver, etc.

Table with 3 columns: Commodity, Price (Dollar), and Change. Includes items like Gold, Silver, etc.

Table with 3 columns: Commodity, Price (Toman), and Change. Includes items like Wheat, Rice, etc.

Table with 3 columns: Commodity, Price (Toman), and Change. Includes items like Wheat, Rice, etc.

Table with 3 columns: Commodity, Price (Toman), and Change. Includes items like Wheat, Rice, etc.

Crossword puzzle grid with clues in Persian. Title: جدول کلمات متقاطع ۱۵۰۱. Clues include words like 'افقی', 'سرزمین‌ها', 'جانشین ذرع و گز', etc.

Football match results table. Title: جدول سودوکو ۱۵۰۱. Lists matches between teams like 'تیم فوتبال مشهدی' and 'محل ورزش باستانی'.

Sudoku puzzle grid. Title: جدول سودوکو ۱۵۰۱. A 9x9 grid for a logic puzzle.

Large advertisement for 'آگهی فراخوان مناقسه عمومی' (Public Tender Notice). Includes details about the tender for 'انتخاب پیمانکار جهت انجام امور خدماتی و پشتیبانی بصورت حجمی' (Selection of contractor for bulk provision of services and support). Contact information for 'سازمان فناوری اطلاعات ایران' is provided.